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IkkunatKuinka Muuntaa EPS-tiedosto PDF-muotoon?
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	Muunna EPS-tiedosto PDF-muotoon GIMP Image Editor -ohjelmalla









Kuinka Muuntaa EPS-tiedosto PDF-muotoon?



Video: Kuinka Muuntaa EPS-tiedosto PDF-muotoon?





















Video: PORI NOIR S02E04 - Viistojyrä ei voi hyvin | GTA RP Suomi 2024, Maaliskuu
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Encapsulated PostScript (EPS) on standardi grafiikkatiedostomuoto, joka sisältää kuvia, bittikarttaa, tekstiä ja 2D-vektorigrafiikkaa. PDF-tiedosto on kannettava asiakirjamuoto, jota käytetään vain luku -asiakirjoihin. Joidenkin käyttäjien on muunnettava logon tai jonkinlaisen kuvan sisältävät EPS-tiedostot PDF-tiedostoiksi yhdistääkseen ne muihin asiakirjoihinsa. Tämä ei ole mahdollista ilman muunnintyökalun käyttämistä näille tiedostoille. Tästä artikkelista löydät joitain työkaluja, joiden avulla voit muuntaa EPS-tiedoston helposti PDF-tiedostoksi.
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On monia tapoja, joilla käyttäjät voivat muuntaa EPS-tiedoston PDF-muotoon. Muista kuitenkin, että jokainen ohjelmisto / verkkosivusto muuntaa tiedoston eri laatuisena. Voit valita, mikä sopii sinulle parhaiten, yhdestä alla olevista menetelmistä.



Muunna EPS-tiedosto PDF-muotoon online-muuntimien avulla

Verkkosivuston käyttäminen nopeaan muuntamiseen kahden tiedoston välillä on paras tapa. EPS-tiedoston muuntaminen PDF-tiedostoksi vie vähemmän aikaa ja tilaa. Jos teet Google-haun EPS: stä PDF: ksi, löydät monia online-muuntimia tälle muunnokselle. Jokaisella verkkosivustolla on erilaiset ominaisuudet ja erilaiset tulokset; aiomme käyttää Online-muunnin”Osoituksena näiden kahden tiedoston muuntamisesta.

	
Avata selaimesi OnlineConverter-verkkosivustolla.
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	Klikkaa Valitse tiedosto -painiketta ja valitse muunnettava EPS-tiedosto.
	
Klikkaa Muuntaa Painike hyväksyä ehdot ja muuntaa EPS PDF-muotoon. Merkintä: Voit myös tarkistaa kuvan koon muuttamisen vaihtoehdot EPS-tiedostossa.
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Kun muunnos on valmis, voit napsauttaa Lataa nyt -painike alla olevan kuvan mukaisesti:
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	Muunnettu tiedosto ladataan PDF-tiedostona.




Muunna EPS-tiedosto PDF-muotoon muunninohjelmiston avulla

Jos käyttäjällä ei ole Internet-yhteyttä koko ajan, hän voi käyttää ohjelmistoa offline-käyttöön. EPS to PDF Converter -sovelluksen asentaminen on parempi valinta myös kannettaville laitteille. Internetissä on monia muuntimia käytettävissä näille tiedostoille. Näytämme yhden, jota yritimme onnistuneesti muuntaa EPS-tiedostot PDF-muotoon.

	
ladata EPS to PDF Converter -ohjelmisto ja Asentaa tietokoneellasi.
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Avaa nyt EPS to PDF Converter napsauttamalla Lisää EPS-tiedosto -painiketta ja valitse EPS-tiedosto jonka haluat muuntaa. Merkintä: Voit myös raahata ja pudota EPS-tiedosto sovellukseen.
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Anna polku tallentaaksesi tiedoston. Klikkaa Aloita muuntaminen PDF-muotoon -painiketta alhaalla ja odota edistymisen päättymistä.
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	EPS-tiedosto muunnetaan PDF-muotoon ja tallennetaan antamallesi polulle.




Muunna EPS-tiedosto PDF-muotoon GIMP Image Editor -ohjelmalla

Tässä menetelmässä käytämme Image editoria muuntamaan EPS PDF: ksi. Toisin kuin yllä olevat menetelmät, joissa käytimme erityisesti EPS: stä PDF-muunnokseen tehtyjä muuntimia. GIMP on yksi parhaista kuvankäsittelyohjelmista, joita on saatavana useille alustoille. GIMP: n avulla voit myös muokata EPS-tiedostoa ennen sen muuttamista PDF-muotoon. Noudata seuraavia ohjeita vaihtaaksesi EPS: n PDF-muotoon GIMP: n kautta:

	
ladata GIMP Image Editor ja Asentaa se järjestelmässäsi. Merkintä: Jos sinulla on jo se, ohita tämä vaihe.
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	Avaa sinun GIMP-kuvankäsittelyohjelma kaksoisnapsauttamalla pikakuvaketta tai hakemalla sitä Windowsin hakutoiminnosta.
	
Klikkaa Tiedosto valikkopalkista ja valitse Avata vaihtoehto. Etsi EPS-tiedosto ja avaa se GIMP: ssä. Se tarjoaa lisää vaihtoehtoja, jotka voit valita tai napsauttaa vain Tuonti -painiketta.
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	Voit muokata sitä ennen PDF-tiedostona tallentamista tai jättää sellaisenaan. Klikkaa Tiedosto valikko uudelleen ja valitse Vie nimellä vaihtoehto.
	
Nyt täällä sinun on annettava polku ja muuta laajennus tiedostonimen .eps"To" .pdf ”. Klikkaa Viedä -painiketta molemmissa ikkunoissa viedäksesi tiedoston PDF-tiedostona.
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	EPS-tiedosto muutetaan PDF-muotoon GIMP-kuvankäsittelyohjelmassa.















Suositeltava:


Kuinka Muuntaa Man-sivut PS- Tai PDF-muotoisiksi Linux-komentoriviltä




Man-sivut kaikissa Linux-versioissa tallennetaan erityisesti muotoiltuina ja pakattuina tekstitiedostoina, joten on vaikea jakaa niitä tai lukea niitä muilla

Kuinka Muuntaa PDF Wordiksi Macissa



PDF (Portable Document Format) on tiedostomuoto, johon useimmat asiakirjat, e-kirjat ja käyttöoppaat tulevat. PDF on pohjimmiltaan parempi tapa säveltää

Kuinka Muuntaa DjVu PDF-tiedostoksi



DjVu on tiedostomuoto, jota käytetään enimmäkseen skannattujen asiakirjojen tallentamiseen. Se käyttää suurempaa pakkaussuhdetta verrattuna vastaavaan muotoonsa, ts

Kuinka Muuntaa EPS SVG: Ksi?



EPS on ohjelmointi- tai skriptipohjainen ja tarkoittaa Encapsulated PostScript -tiedostoa, kun taas SVG tarkoittaa Scalar-vektorigrafiikkaa. Molemmilla on erilaiset edut

Kuinka Muuntaa PDF MOBI: Ksi?



PDF on kuuluisa asiakirjamuoto, jota käytetään vain luku -asiakirjojen jakamiseen. MOBI on e-kirjojen muoto, jota alun perin käyttää




















Paras arvioita viikon














Ratkaise: Kohdelevytila ei Toimi


















Kuinka Skaalata Tai Muuttaa Kuvia GIMP: Ssä?


















Kuinka Korjata Elder Scrolls Online -virhe 1005?



















Trends


Miksi 10 Dollarin Höyrylahjakortteja Ei Ole?
Kuinka Korjata PC / Device Repair -virhe 0xc0000221
Korjaus: Win32kfull.sys BSOD
Korjaus: LG G4 Ei Käynnisty
IPv6: N Käyttöönotto Windows-tietokoneessa
Rainbow Six Siege Operation Void Edge -pelien Paljastama Ubisoft, Oregon Map Rework Vahvistettu
Mitä CTFU Tarkoittaa Ja Missä Sitä Käytetään?
Kielipalkin Palauttaminen Windows 10: Ssä
Mysteeri Intel ‘Ice Lake SP’ 14C / 28T -palvelimen Suorittimen Vuotanut Vertailuarvo Vahvistaa Korkean Suorituskyvyn 10 Nm: N Prosessorit Viimeisissä Testausvaiheissa?
Kuinka Saada IMessage Tietokoneellesi
Microsoft Tutkii Surface Pro 7: N Satunnaisia sammutusongelmia. Näin Voit Korjata Sen
Minne Yahoo Chat Rooms Meni Ja Miksi?
Korjaus: Geforce Experience Ei Avaudu
Kuinka Avata .pages-laajennustiedostot Tietokoneellasi
Kuinka Korjata League Of Legends -virhekoodi 004







Suosittu kuukaudelle














Raportit, Jotka Ehdottavat IPhonia Vuonna 2021, Tukevat LTPO OLED -palveluja: Voivat Avata Mahdollisuuksia Energiatehokkaille Korkean Virkistystaajuuden Näytöille


















Digitaalinen Sisustussuunnittelu: Kuinka Luoda Mukautettu Pohjapiirros Live Home 3D: N Avulla


















JAR-tiedostojen Ajaminen Windows 10: Ssä


































Suosittu päivä


Korjaus: Synaptics WBDI (SGX-yhteensopiva) -sormenjälkitunnistin 'Laite Ei Käynnisty (koodi 10)
Korjaus: OneDrive Poistaa Tiedostot Automaattisesti OneDrive-kansiosta
Korjaus: Bluetooth-kuulokkeita Ei Voida Käyttää Sekä Kuulokkeina Että Kaiuttimina
5 Parasta NVIDIA RTX 3060 Ti -näytönohjainta, Jotka Ostetaan Vuonna 2021
Kuinka Poistaa Ja Estää Pääsy Sammutukseen, Uudelleenkäynnistykseen, Lepotilaan Ja Horrostilaan?










Suosittu viikolla


Kuvan Tallentaminen Google Slidesista
Applen Osakkeet Liukuvat Edelleen Ja Perimmäinen Syy On AAPL-pessimismi
Kaikki Mitä Sinun Tarvitsee Tietää Ennen Kuin Ostat 6.5-kaiuttimen Autollesi
Battlefield 5: Ssä Testattu RTX-suorituskyky, DPS12 + RTX: Llä Merkittäviä Pudotuksia FPS: Ssä
Samsung-laitteet Sopivan Tallennustilan Saamiseksi Android Pie -sovelluksella










Jakso
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